
2026年 1月 16日 

私立大学図書館協会西地区部会 

中国・四国地区協議会 

各加盟図書館館長殿 

私立大学図書館協会西地区部会 

中国・四国地区協議会(2025・2026年度)理事校 

松山大学図書館 

館長 渡辺 幹典 [公印省略] 

 

2026年度私立大学図書館協会西地区部会 

中国・四国地区協議会総会の開催について（通知） 

 

拝啓 寒冷の候、加盟館の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記総会につきましては、2024年度定期総会〔2024年 4月 22日(月)～4月 30日(火)〕

においてご承認いただきました通り、メール会議で実施させていただくことといたします。 

 つきましては、協議題および承合事項の有無及びその内容等について別紙にご記入のうえ、2026

年 2月 5日(木)までに、メールにて下記担当宛ご回答いただきますようお願いいたします。 

 なお、今回承合事項をご提案される場合は、総会で承合事項を取り扱いますが、理事校は募集・

案内・総会資料への転記のみ担当し、承合事項回答の受付・集計・理事校への報告は承合事項提

案大学がご担当いただくことをご承知おきください。 

また、愛媛大学図書館様からご案内のあった第 74回中国四国地区大学図書館協議会総会とは異

なりますのでご注意ください。 

敬 具 

 

記 

 

１．日 程：2026年 4月 17日(金)～24日（金） 

２．内 容：資料メール配信・メール会議（オンライン回答） 

３．備 考：総会資料とオンラインフォームの URLは、 

4月 17（金）の配信を予定しております。 

以上 

 

 

 

担当(協議題等提出先) 

〒790-8578 愛媛県松山市文京町 4番地 2 

松山大学図書館 担当：藤井・山内 

TEL. 089-926-7207 

mail: mu-nishi_shitokyo@g.matsuyama-u.ac.jp 

 

 

 



(別紙) 

 

2026 年度私立大学図書館協会西地区部会 

中国・四国地区協議会総会協議題等 

 

 

提出大学名                 

 

ご担当者名                  

（事務局からご回答について質問させていただく場合にご対応いただける方のお名前をお願いします） 

 

◎協議題の有無  有               無 

１．協議題名 

 

 

（提案理由） 

 

 

 

 

◎承合事項の有無  有               無 

１．承合事項 

 

 

（提案理由） 

 

 

 

 

２．その他会議について意見・希望等 

 

 

(提出先：松山大学図書館 E-mail：mu-nishi_shitokyo@g,matsuyama-u.ac.jp) 


